In relazione alle opzioni previste e disciplinate nell’articolo che precede e alla successiva Sezione C), saranno operanti le seguenti 
franchigie: 

OPZIONE A1) – C1) – C4) 
La copertura è prestata relativamente agli ammanchi di cassa senza alcuna franchigia per il primi due sinistri. 
La copertura è prestata relativamente agli ammanchi di cassa con una franchigia di euro 155,00 (centocinquantacinque/00) per il 
terzo sinistro e per i successivi sinistri. 

OPZIONE A2) – A3) – C2) – C3) – C5) – C6) 
La copertura è prestata relativamente agli ammanchi di cassa senza alcuna franchigia per il primi due sinistri. 
La copertura è prestata relativamente agli ammanchi di cassa con una franchigia di euro 200,00 (duecento/00) per il terzo sinistro e

[...]

Si precisa che per il primo sinistro, a condizione che sia di importo inferiore o pari ed Euro 3.000,00 non verrà applicata alcuna 
franchigia; per ogni sinistro successivo al primo o di importo superiore ad Euro 3.000,00 verrà applicato uno scoperto del 10%, con 
un minimo di Euro 155,00 (centocinquantacinque) e un massimo di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento). 

Art. B.6 – Esclusioni 
L’assicurazione non comprende i danni derivanti da: 
a) ammanchi di cassa; 
b) fatti dolosi dell’Assicurato; 
c) l’attività di consulenza, il mancato raggiungimento del risultato o l’insuccesso di iniziative prese a qualunque scopo;